
 

 

UCHWAŁA NR XL/229/22 

RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mokrsko na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559), oraz art. 211, 212, 214, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z Tabelą 

Nr 1 i 2. 

2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Nr XXXIX/218/22 Rady Gminy Mokrsko z dnia 24 stycznia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok: 

1) Tabela Nr 2a – Wydatki majątkowe na 2022 rok, w brzmieniu Tabeli Nr 2a; 

2) Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z Tabelą Nr 3; 

3) Załącznik Nr 1 – Dotacje udzielone w 2022 roku podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych – wg Załącznika Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Halina Maślanka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 3724



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XL/229/22 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 16 marca 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 10 473 155,00 -44 225,00 0,00 10 428 930,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 5 404 427,00 -44 225,00 0,00 5 360 202,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 404 427,00 -44 225,00 0,00 5 360 202,00 

bieżące razem: 24 490 972,25 -44 225,00 0,00 24 446 747,25 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

758     Różne rozliczenia 453 416,75 0,00 4 500 000,00 4 953 416,75 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75816   Wpływy do rozliczenia 453 416,75 0,00 4 500 000,00 4 953 416,75 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3724



    6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 

majątkowe razem: 3 124 447,75 0,00 4 500 000,00 7 624 447,75 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 172 911,00 0,00 0,00 1 172 911,00 

Ogółem: 27 615 420,00 -44 225,00 4 500 000,00 32 071 195,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 172 911,00 0,00 0,00 1 172 911,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3724



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XL/229/22 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 16 marca 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 3 234 011,00 199 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 035 011,00 3 035 011,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 033 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 033 648,00 5 033 648,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 267 659,00 199 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 068 659,00 8 068 659,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 234 011,00 199 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 035 011,00 3 035 011,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 033 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 033 648,00 5 033 648,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 267 659,00 199 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 068 659,00 8 068 659,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 3 486 053,00 3 386 053,00 3 221 053,00 2 804 443,00 416 610,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 486 053,00 3 386 053,00 3 221 053,00 2 804 443,00 416 610,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 140 907,00 3 040 907,00 3 030 907,00 2 715 997,00 314 910,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 140 907,00 3 040 907,00 3 030 907,00 2 715 997,00 314 910,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 726 315,00 259 315,00 223 815,00 70 315,00 153 500,00 15 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 467 000,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 741 315,00 274 315,00 238 815,00 70 315,00 168 500,00 15 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 467 000,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 589 443,00 9 524 443,00 9 185 283,00 7 932 610,00 1 252 673,00 0,00 339 160,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127 127,00 127 127,00 127 127,00 37 127,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 716 570,00 9 651 570,00 9 312 410,00 7 969 737,00 1 342 673,00 0,00 339 160,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3724



  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 992 780,00 6 992 780,00 6 726 579,00 6 150 095,00 576 484,00 0,00 266 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 127,00 97 127,00 97 127,00 37 127,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 089 907,00 7 089 907,00 6 823 706,00 6 187 222,00 636 484,00 0,00 266 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 1 531 122,00 1 531 122,00 1 458 163,00 1 240 589,00 217 574,00 0,00 72 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 551 122,00 1 551 122,00 1 478 163,00 1 240 589,00 237 574,00 0,00 72 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 671 624,00 671 624,00 671 624,00 523 326,00 148 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 681 624,00 681 624,00 681 624,00 523 326,00 158 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 787 502,00 1 875 705,00 1 838 182,00 39 182,00 1 799 000,00 37 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 911 797,00 1 911 797,00 1 741 797,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 -50,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550,00 550,00 550,00 50,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 787 502,00 1 875 705,00 1 838 182,00 39 182,00 1 799 000,00 37 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 911 797,00 1 911 797,00 1 741 797,00 0,00 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 2 026 797,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826 797,00 1 826 797,00 1 741 797,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 026 797,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826 797,00 1 826 797,00 1 741 797,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 277 705,00 1 277 705,00 1 240 182,00 39 182,00 1 201 000,00 37 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 277 705,00 1 277 705,00 1 240 182,00 39 182,00 1 201 000,00 37 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 515 856,00 515 856,00 65 856,00 63 193,00 2 663,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 515 856,00 515 856,00 65 856,00 61 293,00 4 563,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 314 856,00 314 856,00 64 856,00 63 193,00 1 663,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 314 856,00 314 856,00 64 856,00 61 293,00 3 563,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 103 980,00 75 480,00 35 480,00 16 480,00 19 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 133 980,00 105 480,00 35 480,00 16 480,00 19 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 376 764,00 23 581 456,00 17 322 583,00 12 251 766,00 5 070 817,00 572 523,00 5 431 350,00 0,00 0,00 255 000,00 5 795 308,00 5 795 308,00 1 814 797,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 950,00 -2 950,00 -2 950,00 -2 450,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 208 725,00 175 077,00 145 077,00 37 677,00 107 400,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 033 648,00 5 033 648,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 582 539,00 23 753 583,00 17 464 710,00 12 286 993,00 5 177 717,00 602 523,00 5 431 350,00 0,00 0,00 255 000,00 10 828 956,00 10 828 956,00 1 814 797,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3724



Tabela Nr 2a do uchwały Nr XL/229/22 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 16 marca 2022 r. 

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 3 035 011,00 5 033 648,00 8 068 659,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 035 011,00 5 033 648,00 8 068 659,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 985 011,00 5 033 648,00 8 018 659,00 

      Rozbudowa dróg gminnych w m. Komorniki-Lipie 

oraz Orzechowiec-Poręby-Komorniki 0,00 5 033 648,00 5 033 648,00 

Razem 5 795 308,00 5 033 648,00 10 828 956,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3724



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XL/229/22 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 16 marca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   3 823 352,23 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 750 000,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 1 000 000,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 2 073 352,23 

Rozchody ogółem:   1 312 008,23 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 
963 240 649,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 071 359,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3724



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/229/22 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 16 marca 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji 

/w zł/ 

   

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    

900 90002 Urząd Gminy Skomlin   37 523,00 

921 92109 Dom Kultury 250 000,00   

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 200 000,00   

     

Razem  450 000,00 0,00 37 523,00 

    

Jednostki nienależące do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania    

010 01009 Konserwacja rowów   30 000,00 

754 75412 Koszty funkcjonowania OSP   15 000,00 

754 75412 Zakup zestawu ratowniczego hydraulicznego dla 

OSP Mokrsko 
  92 000,00 

754 75412 Zakup samochodu dla OSP Ożarów   350 000,00 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu   70 000,00 

 Razem 0,00 0,00 557 000,00 

  O G Ó Ł E M: 450 000,00 0,00 594 523,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3724


		2022-06-23T13:02:32+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




